ГЛАВА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН
КУЬЙГАЛХО

У К А З

от л S. Of. JrOf^ г. Грозный № /О/

О заместителе Председателя Правительства
Чеченской Республики - министре финансов Чеченской Республики

1. В соответствии со статьями 63 и 68 Конституции Чеченской
Республики, с учетом согласия Парламента Чеченской Республики назначить
Тагаева Султана Хумаидовича заместителем Председателя Правительства
Чеченской Республики - министром финансов Чеченской Республики.

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

Глава
Чеченской Республ Р.А. Кадыров